
  

UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

   

                   Số: 118/QĐ-THKĐ Uông Bí, ngày 14 tháng 4 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v điều chỉnh phân công nhiệm vụ cho giáo viên 

Năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG 
 

 Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng qui định tại Điều lệ trường 

tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 

2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

 Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGD ĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 ban 

hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông; 

Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BGD ĐT ngày 09 tháng 6 năm 2017, Thông 

tư sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ 

thông ban hành theo Thông tư số 28/2009/TT-BGD ĐT ngày 21 tháng 10 năm 

2009 ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông; 

 Căn cứ vào tình hình thực tế biên chế của đơn vị và năng lực công tác của 

giáo viên. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

  Điều 1. Nay điều chỉnh phân công nhiệm vụ của cán bộ, giáo viên trường 

Tiểu học Kim Đồng năm học 2024 - 2025 từ ngày 14 tháng 4 năm 2025 đối với các 

đồng chí có tên sau: 

1.  Bà Lương Thị Thanh Linh  

- Chủ nhiệm lớp 3A2  

- Dạy 16 tiết/tuần; 

- Được thanh toán chế độ làm thêm giờ đối với các số tiết vượt quá định biên 

quy định; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác thực hiện theo Quyết định số 332/QĐ-THKĐ 

ngày 29/8/2024 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Kim Đồng về công nhiệm vụ cho 

cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Tiểu học Kim Đồng năm học 2024-2025. 

2.  Bà  Đặng Thị  Thìn  

- Dạy 23 tiết/tuần; 

- Được thanh toán chế độ làm thêm giờ đối với các số tiết vượt quá định biên 

quy định; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác thực hiện theo Quyết định số 332/QĐ-THKĐ 

ngày 29/8/2024 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Kim Đồng về công nhiệm vụ cho 

cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Tiểu học Kim Đồng năm học 2024-2025. 

 Điều 2. Bà  Lương Thị Thanh Linh và bà Đặng Thị Thìn căn cứ vào nhiệm 

vụ được phân công có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động và thực hiện kế 

hoạch cho phù hợp với đặc thù công việc được giao.  



  

 Điều 3. Các ông (bà) trong ban giám hiệu, các tổ chuyên môn, các tổ chức 

đoàn thể trong trường và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này. 

           

 

Nơi nhận: 

- Phòng GDĐT Uông Bí (B/c); 

- Như điều 3 (T/h); 

- Lưu: VT. 

          HIỆU TRƯỞNG 

 
                  Dương Thị Hồng Luyến 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
TỔNG HỢP SỐ TIẾT DẠY CỦA GIÁO VIÊN NĂM HỌC 2024-2025 

(Kèm theo QĐ số 332/QĐ-THKĐ ngày 29/8/2024 

 V/v phân công nhiệm vụ cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường) 

T

T 
Họ và tên Chức vụ Môn/HĐGD 

Số tiết 

dạy/tuần 

Tiết CN 

(PHBM)/t

uần 

Tổng số 

tiết/tuần 

1 Dương Thị Hồng Luyến HT TCT, TCTV 2 0 2 

2 Nguyễn Thị Duyên PHT TCT, TCTV 4 0 4 

3 Phạm Thị Đông GV 
Toán, TV, ĐĐ, 

THXH, HĐTN 
20 3 23 



  

4 Đỗ Thị Hòa TTCM 
Toán, TV, ĐĐ, 

THXH, HĐTN 
17 3 +3 23 

5 Lý Thị Thơm GV 
Toán, TV, ĐĐ, 

THXH, HĐTN 
20 3 23 

6 Lương Thị Thanh Linh GV 

Toán, TV, ĐĐ, 

THXH, 

HĐTN,TC- BD 

23 0 23 

7 Nguyễn Thị Mai Lệ TPCM 
Toán, TV, ĐĐ, 

THXH, HĐTN 
19 3 +1 23 

8 Lưu Thị Lan Anh TPT 
TN&XH, ĐĐ 

HĐTN, GDTC 
6 2 8 

9 Trần Thị Thương TTCM 

Toán, TV, ĐĐ, 

Khoa học,LS-

ĐL, HĐTN 

17 3 +3 23 

10 Nguyễn Thị Thuỳ GV 
Toán, TV, ĐĐ, 

THXH, HĐTN 
20 3 23 

11 Nguyễn Thị Miện GV 

Toán, TV, ĐĐ, 

Khoa học,LS-

ĐL, HĐTN 

20 3 23 

12 Lý Thị Phượng TPCM 

Toán, TV, ĐĐ, 

Khoa học,LS-ĐL, 

HĐTN, TC-BD 

19 3 +1 23 

13 Ngô Thị Lan GV 

Mĩ thuật, Tin học-

CN, ĐĐ, TNXH, 

GDTC 

23 0 23 

14 Mã Phương Thúy GV 
Toán, TV, ĐĐ, 

THXH, HĐTN 
20 3 23 

15 Đặng Thị Thìn GV 
Toán, TV, ĐĐ, 

THXH, HĐTN 
20 3 23 

16 Nguyễn Thị Nga GV 

TA  khối 3, 4, 5 

THKT, Tin học 

khối 4, 5 

23 0 23 

17 Nguyễn Thị Thanh Thùy GV 

TA  khối 1, 2, 

4,5, THKT, Đạo 

đức  

23 0 23 

18 Dương Thị Bích Nhân GV 

ÂN, TNXH, Đạo 

đức, Công nghệ, 

GDTC 

23 0 23 

Tổng 319 40 359 

 

 


